Portaria nº01/2022

A Coordenadora do Curso Superior de Tecnologia em Gestão Hospitalar EAD da Universidade do

Oeste Paulista – UNOESTE, Daniela Vanessa Moris de Oliveira, no uso de suas atribuições,

EXPEDE a presente Portaria, com a composição do COLEGIADO, para o exercício das

atribuições definidas no regulamento dos colegiados de cursos de graduação:

Professor Graduação

na área

sim  /   não

Titulação

E=Especialista

M=Mestre

D=Doutor

Presidente:

Daniela Vanessa Moris de Oliveira

Representantes Docentes:

Lucas da Silva Pereira

Eliane da Silva Santos

Eliana Peresi Lordelo

Fernanda de Maria Serra

Wilson Roberto Lussari

Representantes Discentes:

Ariana Martinelli Silva

Fernanda da Silva Matos Pereira

Fernanda Maria Landgraf Cuzzati

Não

Não

Não

Não

Não

Não

D

M

D

D

D

D

Publique-se para CONHECIMENTO.

Presidente Prudente, 07 de fevereiro de 2022.

.

Profa. Dra Daniela Vanessa Moris de Oliveira